
 

 

 

RESULTADO DE POSTULANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS PARA LA EVALUACIÓN MÉDICA EN EL 

PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2024 POR MOTIVOS DE SALUD 
 

N° EXPEDIENTE N.º APELLIDOS Y NOMBRES REQUISITOS OBSERVACION 

01 05357618 CONTRERAS LACHO VICTOR CUMPLE ------ 

02 05343171 REYES SORIANO AUREA HERMELINDA CUMPLE ------ 

03 05378592 MAYTA ATENCIO DIMAS MANUEL CUMPLE ------ 

04 05377771 QUINTANILLA GUTARRA ISABEL ANA CUMPLE ------ 

05 05371608 PAUCAR CHAMORRO VIDAL CUMPLE ------ 

06 05296791 ROSAS MUÑOZ SILVIA CUMPLE ------ 

07 05294032 CALLUPE DIAZ YESSICA CECILIA CUMPLE ------ 

08 05235953 HUAROC CORDOVA MAGALY ELSA CUMPLE ------ 

09 05177304 NINA BUENDIA LILIANA CUMPLE ------ 

10 05161340 VILA ROMERO JESSICA CUMPLE ------ 

11 05339937 VELITA BALBUENA GEOVANNI AMARILDO CUMPLE ------ 

12 05114161 ALIAGA VILCHEZ ENMA LIZ CUMPLE ------ 

 

RESULTADO DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN REQUISITOS PARA LA EVALUACIÓN MÉDICA EN 

EL PROCESO DE REASIGNACIÓN DOCENTE 2024 POR MOTIVOS DE SALUD 
 

N° EXPEDIENTE N.º APELLIDOS Y NOMBRES    REQUISITOS OBSERVACION 

01 05381875 LOPEZ CASAS PATRICIA CRISTINA NO CUMPLE 

No presento informe 
escalafonario 
No cuenta con 
Informe Médico en 
original.  

02 05252033 VERASTEGUI BASILIO ELIDA NO CUMPLE 

No presenta Informe 
Escalafonario de 
UGEL de Origen 
(Oxapampa). 
No cuenta con 
Informe Médico 

 
 

 
La Comisión 


